Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 9785.042
Serrure semi-cylindrique

Etat: 27.01.2026 (La source: rittal.com/ch-fr)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/ch-fr
https://www.rittal.com/ch-fr
https://www.rittal.com/ch-fr

SZ 9785.042 - Serrure semi-cylindrique pour poignées

Serrure semi-cylindrique, pour dispositifs de verrouillage selon la norme DIN 18 252. Dans une
unité d'emballage, les serrures sont identiques.

Caractéristiques

Référence
Composition de la livraison
Longueur

Montage dans le systéeme de
poignée

Remarque

Verrouillage

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

S7Z 9785.042
Avec 3 clés, par dispositif de verrouillage
40 mm

Poignée Confort VX pour serrures semi-cylindriques
Poignée Confort TS pour serrure semi-cylindrique
Poignée Confort AX

Mini-poignée Confort

Mini-comfort handle for EL 3-part for profile half-cylinders
Mini-poignée confort AE pour serrure demi-cylindre
Poignée Ergoform-S standard

Prévu exclusivement pour les poignées Rittal correspondantes

Serrure a clé: Serrure semi-cylindrique selon la norme DIN 18 252
Dans une unité d'emballage, les fermetures sont identiques et
différentes unités d'emballage ont des fermetures différentes.

2p.

0.28

0.295

83016000
4028177648494
EC000743

27409218



