

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**SZ 9785.042**

**Serrure semi-cylindrique**

État: 27.01.2026 (La source: [rittal.com/ch-fr](http://rittal.com/ch-fr))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# SZ 9785.042 - Serrure semi-cylindrique pour poignées

Serrure semi-cylindrique, pour dispositifs de verrouillage selon la norme DIN 18 252. Dans une unité d'emballage, les serrures sont identiques.

## Caractéristiques

Référence	SZ 9785.042
Composition de la livraison	Avec 3 clés, par dispositif de verrouillage
Longueur	40 mm
Montage dans le système de poignée	Poignée Confort VX pour serrures semi-cylindriques Poignée Confort TS pour serrure semi-cylindrique Poignée Confort AX Mini-poignée Confort Mini-comfort handle for EL 3-part for profile half-cylinders Mini-poignée confort AE pour serrure demi-cylindre Poignée Ergoform-S standard
Remarque	Prévu exclusivement pour les poignées Rittal correspondantes
Verrouillage	Serrure à clé: Serrure semi-cylindrique selon la norme DIN 18 252 Dans une unité d'emballage, les fermetures sont identiques et différentes unités d'emballage ont des fermetures différentes.
Unité d'emballage	2 p.
Poids net	0.28
Poids brut	0.295
Numéro du tarif douanier	83016000
EAN	4028177648494
ETIM 9	EC000743
ECLASS 8.0	27409218